Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020  № 1189
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.12.2002 № 837, на основании отчета об определении рыночной стоимости № 211 от 26.06.2020, подготовленного ООО «Оценка - Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать:

АСФАЛЬТОУКЛАДЧИК, марка, модель, коммерческое наименование машины BOMAG BF300 C, год производства машины 2020, заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 821891061076, тип двигателя (двигателей) ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, 1ШТ, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V3307-T, 8JG1538, рабочий объем двигателя (двигателей), см3-3332, мощность двигателя (двигателей), кВт (л.с.) – 55,4 (75,32), вид движителя ГУСЕНИЧНЫЙ, цвет машины ЖЕЛТЫЙ, максимальная технически допустимая масса, кг. – 10400, максимальная конструктивная скорость, км/ч – 5, габаритные размеры, мм. - 4950×1740×2600,

 путем внесения в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Дорэкс».

2. Установить стоимость:

АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКА, марка, модель, коммерческое наименование машины BOMAG BF300 C, год производства машины 2020, заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 821891061076, тип двигателя (двигателей) ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ, 1ШТ, модель, номер двигателя (двигателей) KUBOTA V3307-T, 8JG1538, рабочий объем двигателя (двигателей), см3-3332, мощность двигателя (двигателей), кВт (л.с.) – 55,4 (75,32), вид движителя ГУСЕНИЧНЫЙ, цвет машины ЖЕЛТЫЙ, максимальная технически допустимая масса, кг. – 10400, максимальная конструктивная скорость, км/ч – 5, габаритные размеры, мм. - 4950×1740×2600, в размере 16 287 000 (Шестнадцать миллионов двести восемьдесят семь тысяч) рублей без учета НДС.
3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала акционерного общества «Дорэкс».

4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков